
 
Российская Федерация 

Администрация Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  от 07.11.2023 года                                                                                                     № 81 

 

 

Об утверждении схемы организации  

оповещения населения об угрозе возникновения 

или возникновении чрезвычайных ситуаций 

на территории Лычакского сельского поселения 

 

 

 В соответствии с методическими рекомендациями по оповещению населения об 

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории 

Лычакского сельского поселения, администрация Лычакского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему организации оповещения населения об угрозе возникновении или 

возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Лычакского сельского 

поселения (приложение № 1) 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Лычакского сельского 

поселения от 14.09.2020 г № 63 «Об утверждении схемы организации оповещения 

населения об угрозе возникновенияили возникновении чрезвычайных ситуацийна 

территории Лычакского сельского поселения» 

 

 

 

 

 

Глава Лычакского 

сельского поселения                                                                                   А.К.Киреев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение  № 1   

 

Схема организации оповещения населения об угрозе возникновении или 

возникновении чрезвычайных ситуаций Лычакского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
(с помощью телефонной связи) 

 

Ответственное должностное 

лицо по ГО ЧС администрации 

Лычакского сельского 

поселения Куркина Е.И. 

8(84465)5-45-49 

89963560424 

Начальник «ГКУ 

Волгоградской области 

2-й отряд 

противопожарной 

службы» ПЧ – 75.     

Тел -5-22-30 

89616877277 

Участковый 

уполномоченный 

МО МВД 

«Фроловский» 

89608911267 

Федеральная 

противопожарная 

служба 01; 112 

Глава МО Лычакское сельское 

поселение 

Киреев А.К. 

8(84465)5-45-49, 5-45-45 

8 9026564233 

Посыльные: 

п. Лычак:  

Ефименко В.Н. - 89064029103 

Конюченко Л.Н.- 89692880910 

х. Банный:  

Юдин С.А. - 89033757315 

Кузнецов А.П.- 89375377822 

х. Благодатный:  

Перезукаева И.Д. 8 9064050213 

Перезукаев З.Ю. 89610728470 

 

Депутаты: 

п. Лычак:                            

Блохина Т.И.- 89023120053 

Гребнев И.А.- 89044353039 

Ефимов С.В.-89954064519 

Калинина Л.А.-89093838776 

Колотин М.Ф.-89954179870 

Лотиков А.В.-89047598447 

Середа В.М. -89044328827 

 

 

 

 

Население 

ЕДДС по г. Фролово и 

Фроловскому району 

Сот.тел. 112 

Тел. 4-11-66 89033730489 

 

Дежурный  

автомобиль 

8(84465)5-45-49 

 

 

Социально-значимые 

объекты:  

Лычакская СШ 

8(84465)5-45-44 

Детский сад:  

Тел. 8(84465) 5-45-89 

Отделение связи:  

8(84465) 5-5-64 

ФАП п.Лычак 

8(84465) 5-45-51 

 

Ответственные лица за 

включение средств оповещения: 

п. Лычак – Киреев А.К. 

Тел. 8 9026564233 

х. Банный – Романовская О.В. 

тел. 8 9053919071 

х. Благодатный 

 Перезукаев Ю.А. 89616732584 

Начальник отдела ГО ЧС 

администрация ФМР 

тел. 8(84465)4-40-22 

89064074406 

Главы КФХ 

Казаков А.П.- 89954174774 

Филяков Н.Н. - 89064054369 

Богачев М.С. - 89023890652 



 


